
V Pacově dne 02.11.2016 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), pro veřejnou zakázku na stavební práce 

Hala na třídění odpadu SOMPO - Hrádek 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obchodní firma: SOMPO, a.s. 

Sídlo:    Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov 
IČO:   25172263 
Jednající:  Jiřím Zenáhlíkem – předsedou představenstva 
   Ing. Lukášem Vlčkem – místopředsedou představenstva 
tel:   565 323 012 – Jiří Zenáhlík 
   724 859 767 – Ing. Radek Lapáček 
Profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html 

 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Zadavatel se ve smyslu § 151 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478 

e-mail: jiri.hodinka@seznam.cz 
 

Zadavatel přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu 9.11.2016 v 9:00 

hodin na nový termín 21.11.2016 v 10:00 hodin. Otevírání obálek se uskuteční ihned po skončení lhůty 

pro podání nabídek.  

 

Zadavatel obdržel dne 20.10.2016 v pořadí čtrnáctou žádost o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám v následujícím znění:  

Dotaz uchazeče č. 1: V rámci aktualizace Soupisu prací a dodávek - SPD (viz dodatečné informace č.3) byly 
v SO 02 do oddílu 03 doplněny položky týkající se překladů dl. 1100mm a 3500mm. Dle výkresu D 1.04 
Půdorys +5,500 však v SPD chybí překlady dl. 1 500 mm v počtu 16 ks. Žádáme a doplnění do SPD. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Překlady délky 1 500 mm jsou doplněny do soupisu, který tvoří přílohu 
těchto dodatečných informací. 

Dotaz uchazeče č. 2:  V rámci aktualizace soupisu prací a dodávek - SPD byla v SO 02 v oddílu 03 opravena 
textace položky č.1 týkající se zdiva. Vyzdívky z keramického zdiva jsou však uvedeny v oddílu 767 
v pol.č.14 a uvedená výměra 123 m2 odpovídá projektové dokumentaci.  Domníváme se proto, že položka 
v oddílu 03 je uvedena duplicitně. Žádáme o prověření a případnou opravu SPD. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: Položka byla odstraněna ze soupisu.  

Dotaz uchazeče č. 3: V SPD v části elektroinstalace nejsou uvedeny venkovní reflektory led v počtu 10 ks 
(viz. výkres D 4.02). Žádáme o proto o doplnění svítidel do výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 3: Svítidla byla doplněna do soupisu.  
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Dotaz uchazeče č. 4: V rámci dodatečných informací č.3 je na dotaz č.25, resp.26 týkající se doplnění (nákupu) 

ornice pro úpravu terénu rozporuplná odpověď. Bude ornici zajišťovat zhovitel, nebo ji bude zajišťovat investor 

(dle dotazu č.26: „Případný deficit ornice zajistí investor.“). 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 4: Zajištění deficitu ornice bude investorem provedeno 
bezplatně.  

Zadavatel obdržel dne 24.10.2016 v pořadí patnáctou žádost o dodatečné informace v následujícím 

znění: 

Dotaz uchazeče č. 1: Žádám o doplnění výkazu (výpisu) materiálu na ocelovou konstrukci – tento ve 
výkresové dokumentaci chybí.  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Výkaz materiálu byl doplněn do soupisu.  

Zadavatel obdržel dne 24.10.2016 v pořadí šestnáctou žádost o dodatečné informace v následujícím 

znění:  

Dotaz uchazeče č. 1: V příloze PSV 2 z dodatečných informací č. 2 je v doplněné tabulce uvedeno plastové 
okno s rozměry 1200/1200, počet kusů v 1. NP je 8 ks, ovšem souhrnný celkový počet jsou pouhá 3 okna. 
Upraví zadavatel tento nesoulad?  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Přílohou těchto dodatečných informací je výpis PSV s upraveným 
počtem oken.  

Dotaz uchazeče č. 2 k oddílu 5 komunikace:  

− Podkladní konstrukce ve výkazu výměr je uvedena pouze na plochu obrusné vrstvy a nikoliv 

rozšířená pod obrubníky (minimální šíře 0,4 – 0,5 m po celém obvodu). Upraví zadavatel tuto 

výměru?  

− Popis položek neodpovídá současnému značení a normám. V opravené položce je uvedena směs 

OKJ II, která není uvedena v tabulce s platným označením obalovaných asfaltových směsí, včetně 

převodu původního označení na současné dle ČSN. Upraví zadavatel toto značení?  

− Pokud je uvedena obrusná vrstva ze směsi, kde je použit modifikovaný asfalt s označením PMB, je 

nutno  použít i spojovací postřik z asfaltové modifikované emulze (BP). Upraví zadavatel položku 

týkající se spojovacího postřiku?  

− Tloušťka podkladní nebo ložné vrstvy je hrubě poddimenzována (minimální tl. má být 50 mm, 

spíše 70 mm). Upraví zadavatel tento údaj?  

Odpověď zadavatel k dotazu uchazeče č. 2: Tento dotaz byl již vyřešen v dodatečných informacích č. 4 
v odpovědích na třináctou žádost o dodatečné informace.  

Přílohu dodatečných informací tvoří upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Pro 
zpracování nabídky použijte tento upravený soupis.  

 

 

_____________________________ 
Bc. Jiří Hodinka 
Oprávněný podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 
 
Přílohy:  

Opravené tabulky PSV 

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
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